
 
 
 
   

UMOWA 
 

zawarta w dniu ……………………... w rezultacie udzielenia zamówienia publicznego nr 14/2013 w 
trybie przetargu nieograniczonego pomiędzy:  
 
miastem stołecznym Warszawa w imieniu i na rzecz, którego działa Zarząd Transportu 
Miejskiego z siedzibą w (00-848) Warszawie przy ul. Żelaznej 61 zwanym dalej 
 

 „Zamawiającym” reprezentowany na podstawie pełnomocnictwa z dnia ….……………………….…   
 

nr …….………………..…………………  przez ………..……………………………..………………….…………………… 

a  
………………………..…….. prowadzącym działalność pod firmą ………………………..(NIP ………………., 
REGON …………………..) z siedzibą w (xx-xxx) …………….., ul. …………………….wpisaną pod 
numerem …………….. w dniu ……………………… roku do ewidencji działalności gospodarczej 
prowadzonej przez ………………………………………, zwanym dalej „Wykonawcą”.  
 

§ 1 
Zamawiający zleca a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania i dostarczenia kolorowych 
etykiet wykonywanych według wzorów dostarczanych przez Zamawiającego. Wszystkie 
szczegóły techniczne zostały określone w SIWZ, którego postanowienia są wiążące dla Stron 
niniejszej umowy. Wykaz etykiet zawiera załącznik nr 1 do Umowy. 

 
§ 2 

Wszelkie materiały niezbędne do wykonania przedmiotu umowy dostarczy Wykonawca. 
 

§ 3 
1. Termin wykonania przedmiotu umowy: na podstawie zleceń wykonania partii zamówienia 

wystawianych przez Zamawiającego, od 02.04.2013 r. do 30.06.2014 r. 
2. Wykonawca dostarczać będzie kolejne partie zamówienia na swój koszt i własnym 

transportem do obiektów Zarządu Transportu Miejskiego położonych w Warszawie przy 
ulicach: Żelaznej 61 i Zgrupowania AK „Kampinos” 10. Miejsca te będą wskazywane przez 
Zamawiającego przy składaniu kolejnych zamówień.  

 

§ 4 
1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy za wykonanie i dostarczenie kompletnej partii 

zamówienia wynagrodzenie w wysokości zgodnej z cenami jednostkowymi podanymi w 
załączniku nr 1 do Umowy. 

2. Łączne wynagrodzenie w okresie obowiązywania umowy nie może przekroczyć kwoty 
brutto ………….. złotych (słownie: ………………………………………………..złotych brutto). 

3. Należne wynagrodzenie za wykonanie kolejnych partii zamówienia wypłacone będzie 
przelewem na podstawie prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury, po pisemnym 
potwierdzeniu prawidłowo wykonanej ww. partii zamówienia, w terminie do 21 dni od daty 
jej otrzymania przez Zamawiającego i na rachunek w niej wskazany. 

 

§ 5 
1. W przypadku wadliwego wykonania partii zamówienia, Wykonawca wykona ją na własny 

koszt powtórnie w ciągu 2 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji i w tym 
terminie dostarczy ją do siedziby Zamawiającego, o której mowa w § 3 ust. 2. 

2. W przypadku powtórnego wadliwego wykonania partii zamówienia Zamawiający ma 
prawo do rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym i obciążenia Wykonawcy 
wszelkimi dodatkowymi kosztami poniesionymi w związku z rozwiązaniem umowy, 
których nie poniósłby, gdyby umowa trwała. 

3. W przypadku niedostarczenia całości zamówienia z winy Wykonawcy w ciągu 3 dni 
roboczych po wyznaczonym w przesłanym zamówieniu terminie jego realizacji, 



Zamawiający może rozwiązać umowę w trybie natychmiastowym i obciążyć Wykonawcę 
wszelkimi dodatkowymi kosztami poniesionymi w związku z rozwiązaniem umowy, 
których nie poniósłby, gdyby umowa trwała. 

 

§ 6 
1. W przypadku zamówień o wartości mniejszej lub równej kwocie 3000 zł brutto, 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 400zł brutto za każdy 
dzień opóźnienia w dostawie kompletnego lub prawidłowo wykonanego zamówienia. 

2. W przypadku zamówień o wartości przewyższającej kwotę 3000 zł brutto, Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 15% od całkowitej kwoty zamówienia brutto za 
każdy dzień opóźnienia w dostawie kompletnego lub prawidłowo wykonanego zamówienia. 

3. Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego 
karę umowną. 

§ 7 
1. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie 

będzie służyło interesowi publicznemu, czego nie można było przewidzieć w chwili 
zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy. 

2. W sytuacji, o której mowa w ust. 1 Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia 
należnego mu z tytułu wykonania części umowy. 

 

§ 8 
1. Wykonawca oświadcza, że znany jest mu fakt, iż treść niniejszej umowy, a w szczególności 

przedmiot umowy i wysokość wynagrodzenia, stanowią informację publiczną w rozumieniu 
art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 
2001 r. nr 112 poz. 1198 z późn. zm.), która podlega udostępnieniu w trybie przedmiotowej 
ustawy, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Wykonawca wyraża zgodę na udostępnianie w trybie ustawy, o której mowa w ust. 1, 
zawartych w niniejszej umowie dotyczących go danych osobowych w zakresie obejmującym 
imię i nazwisko, a w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej – również w zakresie 
firmy. 

1. Wykonawca oświadcza, że znany jest mu fakt, iż treść niniejszej umowy, a w szczególności 
dotyczące go dane identyfikujące, przedmiot umowy i wysokość wynagrodzenia, stanowią 
informację publiczną w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o 
dostępie do informacji publicznej(Dz. U. z 2001 r. nr 112 poz. 1198 z późn. zm.), która 
podlega udostępnieniu w trybie przedmiotowej ustawy. 

 

§ 9 
Zmiany treści umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności, w formie aneksu 
do niniejszej Umowy. 

   § 10 
W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie powszechnie 
obowiązujące przepisy prawa. 

§ 11  
Ewentualne spory powstałe na tle stosowania niniejszej umowy rozstrzygane będą przez Sąd 
Powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. 
 

§ 12  
Integralną częścią umowy są SIWZ i oferta Wykonawcy (załącznik nr 1), których 
postanowienia wiążą strony. 

§ 13 
Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 
 
              Zamawiający       Wykonawca 

 



ZTM-przetarg nieograniczony nr 14/2013 Załącznik nr 1 do SIWZ oraz załącznik nr 1 do Umowy
WYKAZ ETYKIET

Lp Typ Nazwa 1) Kolory
Wymiary 
[mm] 2)

Przewidywany 
nakład [szt]

Cena 
jednostkowa 

brutto
A B

1 AC-1 czołowa autobusowa 1 250x390 450
2 AC-2 czołowa autobusowa 2 250x390 300
3 AC-3 czołowa autobusowa 3 250x390 400
4 AC-4 czołowa autobusowa 4 250x390 50
5 AP-2 boczna autobusowa-przystanki 2 230x850 2300
6 AP-3 boczna autobusowa-przystanki 3 230x850 3500
7 AP-4 boczna autobusowa-przystanki 4 230x850 2400
8 AP-5 boczna autobusowa-przystanki 5 230x850 600
9 AT-1 boczna autobusowa-trasa 1 230x850 150

10 AT-2 boczna autobusowa-trasa 2 230x850 3100
11 AT-3 boczna autobusowa-trasa 3 230x850 1300
12 AT-4 boczna autobusowa-trasa 4 230x850 150
13 AZ-2 czołowa autobusowa-zjazdowa 2 250x390 250
14 AZ-3 czołowa autobusowa-zjazdowa 3 250x390 450
15 DAC-1 czołowa autobusowa DODRUK 1 250x390 2700
16 DAC-2 czołowa autobusowa DODRUK 2 250x390 700
17 DAC-3 czołowa autobusowa DODRUK 3 250x390 2000
18 DAC-4 czołowa autobusowa DODRUK 4 250x390 400
19 DAP-2 boczna autobusowa-przystanki DODRUK 2 230x850 2600
20 DAP-3 boczna autobusowa-przystanki DODRUK 3 230x850 3800
21 DAP-4 boczna autobusowa-przystanki DODRUK 4 230x850 2600
22 DAP-5 boczna autobusowa-przystanki DODRUK 5 230x850 850
23 DAT-1 boczna autobusowa-trasa DODRUK 1 230x850 150
24 DAT-2 boczna autobusowa-trasa DODRUK 2 230x850 6000
25 DAT-3 boczna autobusowa-trasa DODRUK 3 230x850 1250
26 DAT-4 boczna autobusowa-trasa DODRUK 4 230x850 150
27 DAZ-2 czołowa autobusowa-zjazdowa DODRUK 2 250x390 550
28 DAZ-3 czołowa autobusowa-zjazdowa DODRUK 3 250x390 850
29 TC-1 czołowa tramwajowa 1 270x400 450
30 TC-2 czołowa tramwajowa 2 270x400 400
31 TC-3 czołowa tramwajowa 3 270x400 200
32 TP-2 boczna tramwajowa-przystanki 2 190x1070 1000
33 TP-3 boczna tramwajowa-przystanki 3 190x1070 1500
34 TP-4 boczna tramwajowa-przystanki 4 190x1070 850
35 TP-5 boczna tramwajowa-przystanki 5 190x1070 400
36 TT-1 boczna tramwajowa-trasa 1 190x1070 1100
37 TT-2 boczna tramwajowa-trasa 2 190x1070 200
38 TT-3 boczna tramwajowa-trasa 3 190x1070 1300
39 TZ-2 czołowa tramwajowa-zjazd 2 270x400 550
40 TZ-3 czołowa tramwajowa-zjazd 3 270x400 150
41 DTC-1 czołowa tramwajowa DODRUK 1 270x400 2400
42 DTC-2 czołowa tramwajowa DODRUK 2 270x400 2200
43 DTC-3 czołowa tramwajowa DODRUK 3 270x400 300
44 DTP-2 boczna tramwajowa-przystanki DODRUK 2 190x1070 1200
45 DTP-3 boczna tramwajowa-przystanki DODRUK 3 190x1070 2200
46 DTP-4 boczna tramwajowa-przystanki DODRUK 4 190x1070 1200
47 DTP-5 boczna tramwajowa-przystanki DODRUK 5 190x1070 300
48 DTT-1 boczna tramwajowa-trasa DODRUK 1 190x1070 1400
49 DTT-2 boczna tramwajowa-trasa DODRUK 2 190x1070 200
50 DTT-3 boczna tramwajowa-trasa DODRUK 3 190x1070 1500
51 DTZ-2 czołowa tramwajowa-zjazd DODRUK 2 270x400 2600
52 DTZ-3 czołowa tramwajowa-zjazd DODRUK 3 270x400 250
53 LINIOWA etykieta liniowa 1 135x160 12500
54 LINIOWA etykieta liniowa 2 135x160 38000
55 LINIOWA etykieta liniowa 3 135x160 300
56 NR etykieta numer 1 100x100 3000
57 ZTM T logo ZTM typu T 1 150x150 2500



Lp Typ Nazwa 1) Kolory
Wymiary 
[mm] 2)

Przewidywany 
nakład [szt]

Cena 
jednostkowa 

brutto
A B

58 ZTM W logo ZTM typu W 1 100x100 1000
59 NAZWA T nazwa typu T 1 600x100 1500
60 NAZWA W nazwa typu W 1 3) x100 500
61 NJA/NJT DUZA znak D-15/D-17 - jednostronny 2 495x615 2000
62 NDWA/NDWT znak D-15/D-17 - dwustronny 2 495x615 1500
63 NJA/NJT MALA znak D-15/D-17 - jednostronny 2 495x495 1000
64 NJA/NJT - Metro znak D-15/D-17 - jednostronny 2 180x180 100
65 NAZWA-Metro nazwa 1 45x400 100

66
PP,STRZAŁKA...

etykieta z napisem PRZYSTANEK 
PRZENIESIONY lub PRZYSTANEK 
SKASOWANY ze strzałka

1 440x100 1500

67 STREFA 2 etykieta strefa 2 1 350x70 1000
68PRZYSTANEK GRANICZNYprzystanek graniczny granica stref 2 350x145 50

69
REGULAMIN 

PRZEWOZÓW 3 150X950 2000
70 LINIA ZAWIESZONA 1 180x30 3000
71 ZAKAZ PALENIA T 2 120x164 2000
72 ZAKAZ PALENIA W 2 150x205 1500
73 MTON 7 380x115 500
74 INNE-1 etykiety różne 1 4) 300
75 INNE-2 etykiety różne 2 4) 300
76 INNE-3 etykiety różne 3 4) 300
77 INNE-4 etykiety różne 4 4) 300
78 INNE-5 etykiety różne 5 4) 300

Razem:

     czcionki, w przeciwieństwie do etykiety typu T, gdzie stały jest wymiar etykiety.

     wykonania etykiet, których wymiary nie znajdują się w podanym przedziale.

4) - standard szerokości i długości etykiet zawiera się w przedziale od 100 mm do 500mm. Dopuszcza się zlecenia 

     oferowana cena dla tych pozycji nie uwzględnia kosztu wykonania kliszy diapozytywowej.
2) - dla pozycji 1-52 dopuszcza się tolerancję podanych wymiarów ±10%.

1) - określenie DODRUK w nazwie naklejki oznacza pozycje dla których Zamawiający posiada klisze diapozytywowe;

3) - szerokość (długość) etykiety zależy od ilości liter w nazwie. Założeniem w etykiecie typu W jest stały wymiar 


	Załącznik nr 5 do SIWZ - Wzór umowy etykiety 2013.pdf
	Zalącznik nr 1 do umowy.pdf

